
Uchwała nr 9/2020  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 23 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla studentów 

Na podstawie § 102 ust. 1 i ust. 3 i ust. 5-6 i ust. 8 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik 

do Uchwały nr 234/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 18 grudnia 2019 r. zwanym dalej „Statutem”, w związku z art. 310 ust. 1-2 ustawy z 

dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. 

zm.) uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje Uczelnianą 

Komisję Dyscyplinarną dla studentów w składzie: 

1. Dr hab. Maria Kiesner, prof. APS 

2. Dr Kornelia Czerwińska 

3. Dr Monika Dominiak-Kochanek 

4. Dr Justyna Gasik 

5. Mgr Marcin Grudzień 

6. Dr Magdalena Janota-Bzowska 

7. Mgr Łukasz Kowalczyk 

8. Dr Katarzyna Łukaszewska 

9. Dr Miłosz Romaniuk 

10. Dr Mieczysław Sędzicki  

11. Dr Justyna Skolimowska 

12. Dr Katarzyna Stanek 

13. Dr Ewa Wiśniewska 

14. Dr Anna Witkowska-Tomaszewska 

15. Agata Kacperska 

16. Jolanta Rakowska 

17. Aleksandra Zagubień 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


